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Informacja Ministra Rozwoju i Technologii
dotycząca poprawy efektywności energetycznej

Minister Rozwoju i Technologii informuje, że z uwagi na obecne wydarzenia na arenie
międzynarodowej i ich długofalowe skutki gospodarcze, a także realizację postanowień
nowego pakietu klimatycznego, ważne jest wzmocnienie wszystkich działań, które
dotyczą poprawy efektywności energetycznej zasobów budowlanych
w całym kraju.

Wszelkie informacje dotyczące:

obowiązujących przepisów i procedur w obszarze charakterystyki energetycznej
budynków.
podstawowej wiedzy technicznej w tym obszarze, umożliwiającej obywatelom
podjęcie decyzji o działaniach, które w sposób możliwie jak najbardziej efektywny
(optymalnym zarówno pod względem technicznym, jak i kosztów) przyniosą
oczekiwane rezultaty.
dostępnych programów finansowych, wspierających poprawę charakterystyki
energetycznej budynków, wraz z warunkami ich wykorzystania

dostępne są na stronie internetowej Ministerstwa pod linkiem

https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/efektywnosci-energetycznej-budynkow

Przez efektywność energetyczną budynku należy rozumieć stopień przygotowania
budynku do zapewnienia komfortu jego użytkowania zgodnie z przeznaczeniem przy
jednoczesnym możliwie najniższym zużyciu energii przez ten budynek. Ocena
efektywności energetycznej jest to ocena zbioru właściwości budynku mających wpływ
na zużycie przez ten budynek energii niezbędnej do jego użytkowania, obejmująca
m.in. ocenę izolacyjności cieplnej przegród budynku oraz sprawności zastosowanych w
nim instalacji i urządzeń. Oceny energetycznej budynku dokonuje się w postaci
świadectwa charakterystyki energetycznej. Charakterystyka energetyczna jest to zbiór
danych i wskaźników energetycznych budynku lub części budynku, określających
całkowite zapotrzebowanie na energię niezbędną do ich użytkowania zgodnie z
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przeznaczeniem.
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